AVIZAT
Manager proiect
POP BIANCA - NICOLETA

PERIOADA DE LA DAREA IN EXPLOTARE A INVESTITIEI )
. Pret in
Nr. Crt. Categoria LELUM UM AN1 AN 2 AN3

1

2
3

4
5
6
7
8

9
10
11
12

Vanzari valorice previzionate

| 0 0,00 LEI 0 0 0
2 0 - 0,00 LEI 0 0 0
3 0 0,00 LEI 0 0 0
4 0 B 0,00 LEI 0 0 0
5 0 - 0,00 LEIl 0 0 0
6 0 _ _ 0,00, LEI 0, 0 0
7 0 i 0,000 LEI O 0 0
8 0 - 0,00 LEI 0 0 0
9 0 ) 0,00 LE| R R, ¢ B -0
10 0 o 000 Let 0 0 0
I o B ~ 0,00 LEI ' o 0 0
12 0 0,00/ LEI 0 0 0
1} 0 ]
13 \Aport propiu _ ] ) . LEI
14 Subventii . ) Bl _ LEI
15 Alte venituri (dobénzi,etc) ~~  LEl i
16  Vanzari de aclive I e 1 =
17 Credite contractate L LEl

LEI

Ajutor nerambursabil

Plati pentru achitarea

1_9 ___daton'ilor: - - -
- credite contractate la
20 binci §i dobénzile aferente ‘ LE|

(rate §i dobéanzi), inclusiv
cele aferente proiectului |
21 - alte datorii o
Plati pentru desfasurarea
‘activitatilor productive:

22

- plati pentru materii
"~ prime si materialele
24 - alte plati LE|

23




27

28
29

30
31

32

- plati privind marfurile
Plati pentru desfasurarea
activitatilor agricole:

- plati pentru materii
prime si materiale

- alte plati

- plati privind marfurile
Alte plati
Plati legate de proiect :

" -achizitii de active fixe
corporale, inclusiv TVA

-achizitii de active fixe

_necorporale, inclusiv TVA

-cresterea investitiilor in

Curs
TOTAL PLATI
k EDENT/DEFICIT

LEI

LEI

LEI
LEI
LEI

LEI

LEI

LEI

LEI
LEI

DISPONIBIL DE NUMERAR AL [ L&

DISPONIBIL DE NUMERAR LA

Aprobat: leremia Cristian — Simion

LEI

Coordonator proiect P1 ........# g

Intocmit: Olahut Mihaela Irina

, .{1/‘,'-. %1 (]L
Expert dezvoltare antreprenoriat S ... ol

Cindris loan

Expert dezvoltare antreprenoriat S ...

Pop Emil - loan

Coordonator activitati de antreprenoriat P



